- 1 -

渝农加协﹝2026﹞2 号

重庆市农产品加工业协会

关于召开第四届第一次会员代表大会的通知

各会员代表，协会对外合作分会、团体标准委员会、专家委员会，

有关合作单位：

根据《社会团体登记管理条例》《重庆市全市性行业协会商

会换届选举指引》《重庆市农产品加工业协会章程》等有关规定，

经市农业农村委、市民政局、市委社会工作部批复同意，市农产

品加工业协会（以下简称“协会”）拟于 2026 年 1 月 23 日下午

召开第四届第一次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2026 年 1 月 23 日（星期五）14:00—20:00

二、会议地点

重庆永川国际会展中心二楼多功能厅（永川区祥龙路 118 号，

- 2 -

高铁永川东站正对面）

三、会议内容

审议协会第三届理事会有关工作报告；表决协会《章程》《会

费管理办法》等修订草案；选举协会第四届理事会、监事会成员

和会长、副会长、秘书长、监事长、副监事长；“百企倍增”帮

扶行动启动仪式，签约仪式，主题演讲（双循环背景下食品及农

产品加工产业发展趋势及突围之路）；“2025 食品及农产品加工业

设计大赛”颁奖仪式；市农产品加工业协会“十五周年”庆典活

动等。

四、参会人员

（一）邀请市食品及农产品加工产业高质量发展工作专班日

常负责人；市农业农村委，市民政局，市委社会工作部等市级部

门有关负责人；永川区委、区政府主要负责人及分管负责人，市

农业行业社会组织综合党委有关负责人莅临指导；

（二）邀请市农业农村委农产品加工处、经作处、畜牧业处、

兽医处、渔业渔政处、社会事业处、市场品牌处、对外合作处、

科技教育处，市经济信息委消费品处，市商务委服务业发展处，

市市场监管局食品生产处，市卫生健康委中药发展处等市级部门

有关处室相关负责人；各区县（自治县）农业农村委、永川区有

关部门相关负责人；有关行业协会、合作机构相关负责人列席会

议。

（三）市农产品加工业协会第四届会员代表，协会对外合作

- 3 -

分会、团体标准委员会、专家委员会有关代表，“2025 食品及农

产品加工业设计大赛”获奖代表参会。

五、其他事项

（一）报名方式。请各参会人员于 1 月 20 日（星期二）17:00

前，将《参会回执表》发送至邮箱（345266577@qq.com）或通过

微信扫描“参会报名二维码”在线报名（二选一即可）。请已报

名人员同步扫描“会议群二维码”并加入，以便及时掌握会议相

关情况及有关安排。

（二）按时参会。请各参会人员妥善安排时间，于 1 月 23

日（星期五）12:30—13:50 在重庆永川国际会展中心二楼序厅签

到并领取会议资料，提前 10 分钟进入会场有序就座；自驾参会

者，请导航“重庆永川国际会展中心（西南门）”进入停车库，

乘坐 1、2、3 号电梯前往会议地点。会后，将举行重庆市农产品

加工业协会“十五周年”庆典活动。

（三）选举方式。协会第四届理事会、监事会成员将在第四

届第一次会员代表大会（二楼多功能厅）上通过无记名投票方式

选举产生；在会员代表大会休会期间，各理事、监事移步至分会

场同步召开第四届第一次理事会（二楼 2 号小会议室）和监事会

（二楼 1 号小会议室），通过无记名投票方式选举第四届会长、

副会长、秘书长和监事长、副监事长。

（四）住宿预定。参会人员如有住宿需求，请在报名时注明，

会务组代为预定会场临近酒店（中交豪生酒店），住宿费用由参

mailto:1533207449@qq.com或通过微信扫描二维码在线报名。
mailto:1533207449@qq.com或通过微信扫描二维码在线报名。

- 4 -

会人员所在单位报销。

联系方式：胡甘柳婷 19923099841；武沂 13527316415

附件：参会回执表、参会报名二维码及会议群二维码

重庆市农产品加工业协会

2026 年 1 月 16日

- 5 -

附件

参会回执表、参会报名二维码及会议群二维码

区县 单位名称 姓名 职务 联系电话
是否预定住宿 是否参加23

日庆典（晚
餐）活动

备注
22日 23日

备注：请各参会人员于 1 月 20 日（星期二）17:00 前，将《参
会回执表》发送至邮箱（345266577@qq.com）或通过微信扫描“参
会报名二维码”在线报名（二选一即可）。

为便于安排庆典活动（晚餐），请所有参会人员及同行人员
（含驾驶员）均须按要求报名。请已报名人员同步扫描“会议群
二维码”并加入，以便及时掌握会议相关情况及有关安排。

参会报名二维码 会议群二维码

- 6 -

重庆市农产品加工业协会秘书处 2026 年 1 月 16日印发